
Zápis z XXXXVIII. Velkého Churalu Scucu SPRSu 
(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 9.1.2015 
Místo konání: Opelik, plyš.
Přítomní  členové: Karel  Baumgartner,  Marek  Bělehrad,  Vraťa  Blažek,  Markéta
Bunďálková, Radek Děrda, Karel Duchoň - částečně, Pavel Klimeš, Michal Kutěj, Jara
Maršálek,  Vladimír  Ohlídal,  Zdeněk Rožnovský,  Jan Váňa,  Jiří  Vávra,  Jiří  Žampach,
Pavel Žampach.
Omluveni: Pavel Klimeš, Tomáš Váňa generálně

Stanovení ředitele pařby. 
Rotační princip po několika kličkách se dospěl k Jirkovi Vávrovi který zodpovědným
výkonem přispěl  k celkovému  zdařilému průběhu  churalu  a  vzorně  splnil  i  povinnost
hlášení score churalu.

Po úvodním chorálu „Zapomněli jsme se napít“ byl chural zahájen.

První bod jednání: Přijetí Valtra Černíka za nového aspiranta členství ve SPRSu.
Konečně! Valťa přednesl zcela mimořádný aspirantský projev, který okouzlil všechny
přítomné i zapisovatele, který stihl zaznamenat jen několik úryvků: 
„Dlouho jsem přemýšlel …“, „Myslel jsem na svoje ledviny..“,  „Vzpomněl jsem si na první
vodu, Rajhradice, hory ..“,  „Nejvýznamnější členové a nejvyšší excelence ..“
Na závěr tohoto mimořádného rétorického výkonu požádal o přijetí za aspiranta. 
Nursultán dal hlasovat a hlasy všech přítomných byl Valtr Černík přijat za aspiranta
SPRSu.  Jupí!!!
Ihned  po  hlasování  narušil  svátečnou  náladu  chvíle  Kája  Baugec  námitkou,  že  před
hlasováním neproběhla diskuse.  Na otázku nursultána,  co by tedy měl za příspěvek,
kdyby diskuse byla, sdělil, že nic. (Bože, bože! – poznámka zapisovatele).

Druhý bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu. 
Zavzpomínali jsme na akce, které se uskutečnily, šlo to snadno, moc jich nebylo.

Třetí bod jednání: Stav pokladu.
Na návrh strážce pokladu P. Žampacha jsme rozhodnutí, zda půjdeme kopat poklad 
odložili po plánu akcí. A protože jsme odhlasovali TJKZ SPRSu, tak jsme nakonec 
odhlasovali po litru.

Čtvrtý bod jednání: Přehled sázek.
Ministr pro sázky J. Váňa nás seznámil se sázkami od minulého churalu, moc jich nebylo
ale těsně před churalem se blýsknul Jirka Vávra a probojoval se do nejvyšší soutěže, 
kterou tentokrát byla dle rozhodnutí ministra druhá liga. Taky jsme probrali některé 
nerozhodnuté sázky. Na emocionální obtížnost problematiky (žádný člen SPRSu 
neprohrává rád) to proběhlo docela v klidu.
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Pátý bod jednání.  Zpráva o stavu Duchoňů.
Ministr pro evidenci Duchoňů J.Vávra: Akcí bylo pramálo, a přesto jste dokázali 
nasbírat duchoně! Nuly mají Jirka Vávra a Pája Žampach. 

Šestý bod jednání: Plán akcí
          Název akce.                                     Termín         Garant
Pája slaví narozky, protože to prodlužuje život! 17.1. PŽ
Obertauern 2015      21.-25.1.
Pololetky, někteří v Karlově    31.-1.2.
Krasne bezky    7.-8.2. RD
Tradiční Jedinečná Kolektivní Zabijačka SPRSu 14.2.     ZR
Jaráky ( Karlov, Obertauern, Herlíkovice, doma, v práci)   21.-28.2. 
Narozky zimáků ZR,RD,MB,MB,MK,VO 7.3. oslavenci
Predazzo 21.-28.3.
IL. Velký Chural SPRSu 10.4.                VO
Vítání starobního důchodu Jirky Žampacha 18.4.                JŽ
Čarodky 30.4. KB
Sázava 2015 4.-11.7.
Pozn. Psáno kurzívou nejsou akce SPRSu ale uvedeny pro info.

Rozprava.
Vybráno z poznámek, ke konci churalu nečitelných, bez pořadí a souvislostí:
-Teď jsem chtěl něco říct, ale neřeknu to.
-Když je nás s Markétou 10 tak nás nemůže být bez Markéty 8.
-On je hlučnej jak sviňa, jak může bydlet v paneláku ?
- Přátelé, mohli by jste zaznamenat můj požadavek, aby jste se na to vysrali?!
- V rámci rozpravy si stoupnu, protože kdo sedí je křupan!
- Ředitel pařby: Valťa vypil víc jak Jara. Jara: Hajzle!
- Oni jsou 1000let čarodky a je to nenapadlo.
- Mimo zápis: A upečeme psa! Sponzorské dary jsou vítány!
- Karel se bojí doma realizovat.
- Já už to nechcu upřesňovat.

Dosažené skóre VCHSS dle ředitele pařby:
Hlášení skóre, kopíruji z originálu hlášení zaslaného ředitelem pařby mailem:
48 piv – včetně těch Valtrových aspirantských
0,7 l + 2 dcl červenýho vína
14 x velký Jégr
1x velký rum
1,6 l zelené tj. 80 panáků
Morálka byla chvályhodná až na Jaru, který to od začátku bojkotoval a ke konci to 
začal šidit i Zdeneček. To víš, nebonzuju, ale hlásit se to musí.

Zapsal :  Vladimír Ohlídal
Nursultán
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